[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            с. Чугуевка

 О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Чугуевского муниципального района
В соответствии со ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Чугуевского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10 апреля 2017 года № 222-НПА «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Чугуевского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации
	Р.Ю. Деменев